Nº 96, terça-feira, 21 de maio de 200226 2ISSN 1676-2347

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

ATO N o- 183, DE 16 DE MAIO DE 2002

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais estabelecidas
nos incisos XII e XXXVII do artigo 42 do Regimento Interno,ad
referendum do Tribunal Pleno, e tendo em vista o constante do Pro-
cesso TST N.º 80.389/1999.8, resolve:

Nomear, nos termos do inciso I do art. 9º da Lei n.º 8.112/90,
os candidatos, abaixo relacionados, aprovados em concurso público
realizado pelo Superior Tribunal Militar, para exercerem, em caráter
efetivo, os cargos da Carreira Judiciária de Analista Judiciário, Área
de Apoio Especializado, Especialidade Análise de Sistemas, Classe
"A", Padrão 21, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal.

- MICHELLE FERREIRA SALGADO BARROS, em vaga
originária da aposentadoria do ex-servidor Jonas Gonçalves Mon-
talvão;

- MARIA LUIZA SCHLOTTFELDT FAGUNDES FILHA,
em vaga originária da aposentadoria do ex-servidor Reginaldo Maria
Alves;

- ALEXANDRE SELTENREICH PEREIRA, em vaga ori-
ginária da vacância do cargo ocupado pelo ex-servidor Givaldo Lopes
Rodrigues.

MINISTRO FRANCISCO FAUSTO
PAULA DE MEDEIROS

(Of. El. nº SRAP267/2002)